
M/W@
@MAR

Sarajevo,

Broj:

UMfuffiZ@A
SARAJEVO

03 -07-2018

a2o\-3&'LX
Na osnovu Elana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48.
Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), Elana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog
centra Univerziteta u Sarajevu (br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj
br. 0305-32443 od 21.06.2018.godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada

za nabavku rezervnih/sastavnih dijelova medicinske opreme

I

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 0305-32443 od 2l.06.20l8.godine za
nabavku rezervnih/sastavnih dijelova medicinske opreme nakon provedenog konkurentskog zahtjeva i
ugovor se dodjeljuje ponudadima:

Emeding d.o.o. Sarajevo za LOT I . Rezervni dijelovi (set) za aparaVsistem ,,Tilt table tesf ',
proizvodnje ,,CNS" Austrija sa sljede6im elementima:
Cijena: 7.980,00 KM + PDV 1.356,60 KM = 9.336,60 KM sa PDV-om
Uslovi pladanja: Odgotleno pla6anje 60 dana od dana isporuke robe i ispostavljanja fakture
Vrijeme isporuke: do 30 dana od potpisivanju ugovora
Carantni rok : 6 mjeseci od datuma montaZe i pu3tanja u rad.

Biomedia d.o.o. Sarajevo za LOT 2. Rezervni/sastavni dijelovi za Inkubator za djecu
proizvotlada Atom sa sljedeiim elementima:
Cijena: 5.840,00 KM + PDV 992,80 KM: 6.832,80 KM sa PDV-om
Uslovi pla6anja: Odgodeno pta6anje 60 dana od dana isporuke robe i ispostavljanja fakture
Vrijeme isporuke: do 45 dana od potpisivanju ugovora
Garantni rok : 6 mjeseci od datuma montaie ipustanja u rad.

Medicallux d.o.o. Tuzla za LOT 3. Rezervni/sastavni dijelovi za accu 3TI bu5ilice Aesculap GA672
sa sljede6im elementima:
Cijena:2.529,73 KM + PDV 430,05 KM: 2.959,78 KM sa pDV-om
Uslovi pla6anja : Odgotleno pla6anje 60 dana od dana isporuke robe i ispostavljanja fakture
Vrijeme isporuke: 30 dana od potpisivanju ugovora

Garantni rok : 6 mjeseci od datuma montaZe i puStanja u rad.

Ukupna vrijednost nabavke: 16.349,73 KM+ PDV 2.779,46 Wl = 19.129,19 KM sapDV-om

_l),
-E-



II

Izabrani ponuttadi duZani su u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili

ovjerene kopije dokaza tra1ene tadkom 2.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom

Izjavom ponudada, ne stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavide

stranice Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem

nabavke.

se na web stranici KCUS-a putem web

ponudadima uEesnicima postupka javne

OBR AZLO2NN.TB

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-29188 od 04.06.2018. godine sa

ukupnom procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 17.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar

Univerziteta u Sarajevu je 05.06.2018. godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-l-302-3-

165/18 na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za nabavku rezervnih/sastavnih

dijelova medicinske opreme putem konkurentskog zahtjeva. Postupak je podjeljen na 3 (tri) lota.

Procijenjena vrijednost za svaki pojedini lot bez PDV-a iznosi: LOT l- 8.000,00 KM, LOT 2- 6.000,00

KM, LOT 3- 3.000,00 KM.

U skladu sa Cl.gt Zakona o javnim nabavkama Poziv za ude56e u postupku javne nabavke putem e-

maila upu6en je slijede6im ponutladima: Emeding d.o.o, Biomedia d.o.o. , Medicallux d.o.o. Obzirom
da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke, objavljena na portalu e-Nabavke istu je preuzelo

13 (trinaest) ponuclada, a do krajnjeg roka odreclenog za prijem ponuda, 12.06.2018 godine,

dostavljene su 3 (tri) ponude ponutlada kako slijedi:

Na osnovu obavje5tenja o nabavci i
Komisija imenovana Odlukom broj:
dokumenata svake ponude ponaosob

Tenderske dokumentacije objavljene na portalu e-Nabavke
0203-30227 od 07.06.20l8.godine je izvrSila uvid i provjeru
i ustanovila da dostavljene ponude sadrZe tralene elemente i

-1)/,
--'a

Lot

broj
OPIS Naziv/Ime ponurlala Cijena KM bez PDV-a

1.

Rezervni dijelovi (set) za
aparaUsistem ,,Tilt table test",
proizvodnje,,CNS" Austrija

Emeding d.o.o. Sarajevo 7.980,00

)
Rezervni/sastavni dijelovi za
Inkubator za djecu proizvotlada
Atom za potrebe Discipline za
ginekologiiu i porodili stvo

Biomedia d.o.o. Sarajevo 5.840,00

3.
Rezervni/sastavni dijelovi za accu

3TI busilice Aesculap GA672 Medicallux d.o.o. Tuzla 2.529,73



.

ispunjavaju formalno pravne i suStinske zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te su

prihvatljive i mogu biti predmet vrednovanja.

Obzirom da su cijene prihvatljivih ponuda (po jedna ponuda) za svaki pojedinadni LOT u okviru

osiguranih sredstav4 te da je u postupku zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog,

Izvje5taj br. 0305-32443 od 2l.06.20l8.godine, da se za nabavku rezervnih/sastavnih dijelova

medicinske opreme, donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlada i ugovori dodjele ponudadima

dije su ponude ocijenjene kao najpovoljnije.

Prijedlog Komisije je prihvaden i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

6#Y* cEfu RA LN 
^PtTPiroRrcA

g$. -q.: d:::ffi;"'"
rs 7.. o-^ 

.
\'. !l' '. ' -t'lr''1
\.,

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti tulb4 najkasnije u roku od 5 (pet) dana

od dana prijema Odluke. Lalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj

formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

,rfu!
-4


